Www. comune. ragusa, it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

I Bervizio “Mobilia Urbana™

Via M. Spadoia n® 56 — 97100 Ragusa Tel. 0935/876771 Fax 0932/248826
e mad poliziamunicipale @ comunaragusalt

Prot. 347/T
IL DIRICENTE

i

PREMESSO che in data 11 ottobre 2012 i geom. Cannata Angelo, legale rappresentanic dell"impresa
SEDAL Sl con sede & Ragusa in via Garibaldi TR/A, dovendo sostare un’autogrly in via Duca
D" Aosta per i lavori di visistemazione di 3 assiali luminosi sull’ immobile di via Duca D" Aosta angolo
via Archimede, chiede i divieto di transito ¢ di sosta in via Duca [ Aosta nel tratto compreso iz la
via Archimede e il civico 119 di via Duca 1Y Aosta dalle ore 09.00 alle ore 13, (0 del 17 ottobre 2013

CONSIDERATO che a i fine si ritiene necessario istituire un provvedimento viabilistico di Linms;
di transito e di sosta con obbligo delia rimozione forzata in via Duca D Aosta nel tralio compreso tra
fa via Archimede ¢ il civico 119 di via Duca D Aosta dalle ore 05.00 alle ore 13.00 del 17 otiobre

E Y "a
PiE )

RIT E-ﬁig’f 0 che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimenio dei lavori
cd alla Eaﬁ.sé& delig sécuf{f;fizzz detle persone, delle cose ¢ nell’interesse generale della circolazione:
VISTT gli arit. 3 ¢. 37 ¢ 7 del Codice della Strada:

YIST i? §E E} PR, %@%;’@@’? recante 1l Regolamento az‘ esecuzione ed attuazione al Codice della Strade
VISTAn] gg e 24/1 171981 N° 689,

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Ultici e dei Servizi;
ORDINA

daile ore 09.00 alle ore 13.00 del 17 ottohre 2013, il diviete di transito & di sosta con obbligo della
rimozione forzata dei veicoli in divieto in via Duca I Aosia nel fratfo comprese tra Ia via
Archimede e il civico 119 di via Duea I’ Aosta.

E’ fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della nocessaria prescrina segnaletica diumna e notturna 41 cantiere in osservanza alle
norme di cul agli artt. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n, 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione ¢ d'attuazione del codice della strada, DP.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.PR. 16/09/96, v 610,

E fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 1a presente ordinanza,

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Ar sensi dell’art. 37, comuna 3, del D. Lgs. 285/92 contro | provvedimenti ¢ le ordinanve che
dispongono o autorizzano la collocazione dells segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con e formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito

Ragusa Ii, 11 ottobre 2013

E
Commissario Ispetiore Superiore
Maria € /;;mfg,gzz Leggio
/ ﬁf{mﬁ e

55 éamgmefafﬁ%

iflelo Viabilitd ~ Tel (932 - 876749 & mail viabilita.pm@comune ragusa.jt



